
令和３年４月１２日 

保護者様へ 

岸和田市立野村中学校 

校 長  松田 篤人 

 

PTA総会、授業参観について 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

日頃は、本校教育活動に、ご支援・ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、表題の件についてお知らせいたします。 

４月９日（金）夜に、令和２年度 PTA 会長、令和３年度 PTA 会長候補、副会長候

補、管理職の６名で集まり、新型コロナウイルス感染者が増えている中で、授業参観、

その後の総会をおこなうかを検討いたしました。今の感染状況などを考慮した時に、

行う事は難しいとの結論にいたりました。 

総会におきましては、書面決議とさせて頂き、後日生徒を通じてお渡しいたします。

授業参観におきましては、６月に密にならないように、数日間、参観ウイークとして実

施する予定です。日程が決まりましたら連絡させていただきます。 

急な変更で、予定を空けていただいていた方もたくさんいるとは思いますが、ご理

解いただきますようお願い申し上げます。 


